



ORTAOKUL BÜLTENİMİZ

LİSE BÜLTENİMİZ

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 27 ARALIK 2019

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR

✚ BİLKENT ÜNİVERSİTESİ TRAFİK KURULUNUN BİLGİLENDİRMESİ

Değerli Velilerimiz,

Bilkent Üniversitesi, pek çok alanda olduğu gibi trafik hizmetleri konusunda da öncü uygulamalarıyla öne çıkmaktadır. Bu kampüste TRAFİKTE SAYGI önemlidir. Kurallar kampüs yaşamının rahatlatılması için belirlenmiştir. Uygulamalardaki hassayiteniz için teşekkür ederiz.

- ✓ Kampüste hız sınırı levhalarda gösterildiği gibi 50 km/saattir, kavşaklara yaklaşırken ise 30 km/saattir. Kampüs sınırları içerisinde kameralarla kontrol yapılmaktadır.
- ✓ Yayaların Tartışmasız Geçiş Üstünlüğü: Bilkent Üniversitesi kampüsünde YAYALARIN GEÇİŞ ÜSTÜNLÜĞÜ vardır. Araçlar, yaya geçitlerinin gerisinde tam olarak durmalı ve geçmek isteyen yayalara yol vermelidir.
- ✓ Tehlikeli şekilde araç kullanmak yasaktır.
- ✓ Sürücüler, güvenlik görevlilerinin uyarılarını dikkate almak zorundadır.
- ✓ Çevreyi rahatsız edecek şekilde modifiye edilmiş veya egzoz sistemi arızalı olan, aşırı duman ve gürültü çıkartan araçlar kampüse alınmaz.
- ✓ Gereksiz yere korna çalmak, araçta çevreyi rahatsız edici biçimde yüksek sesle müzik dinlemek ve araçtan çöp atmak yasaktır.

Otoparklar

Üniversite arazisi içindeki yer alan otoparklar; akademik-idari personel otoparkı, öğrenci, mezun ve ziyaretçi otoparkı şeklinde sınıflandırılmıştır. Akademik-idari personel otoparkına, sadece uygun araç tanıtım pulu taşıyan araçlar girebilir ve park edebilir.

Otoparklarda düzeni sağlamak için çizgiler çizilmiş ve giriş-çıkış yönleri işaretlerle belirtilmiştir. Kazaların önlenmesi ve bir aracın diğerinin hareketini engellememesi için çizgilere ve işaretlere uyulmalıdır.

Kaldırımlara veya yol kenarlarına park edilemez. Yasak yerlere bırakılan araçlara trafik görevlileri tarafından ihlal duyurusu uygulaması yapılır.

Motosikletler ile bisikletler ancak kendilerine ayrılan yerlere park edebilir.

Otoparklar,

- ✓ Öğrenci ve mezun otoparkı (krokilerde KIRMIZI ile belirtilmiştir)
- ✓ ziyaretçi otoparkı (krokilerde TURUNCU ile belirtilmiştir).
- ✓ Personel otoparkı (krokilerde SARI ile belirtilmiştir)

Kampüs içi trafikte bu kurallara uyulmaması, belirli yaptırımları da beraberinde getirmektedir.



Bilkent Üniversitesi sınırları içinde kampus trafik kurallarına ve Karayolları Trafik Kanunu'na aykırı hareket eden araç sürücüleri için Bilkent Üniversitesi tarafından belirlenmiş **CEZA PUAN SİSTEMİ** uygulanmaktadır.

CEZA PUANLARI

Belirlenen hız sınırını %50 oranına kadar aşmak	6 PUAN
Belirlenen hız sınırını %51 - %100 arası aşmak	8 PUAN
Belirlenen hız sınırını %100 oranından fazla aşmak	12 PUAN
Trafik İşıklarına Uymamak	6 PUAN
Trafik İşaretlerine Uymamak	6 PUAN
Görevlilerin İkazına Uymamak	6 PUAN
Ters Yönden Seyretmek	9 PUAN
Yayaların Koşulsuz Geçiş Üstünlüğüne Saygı Göstermemek	4 PUAN
Tehlikeli Şekilde Araç Kullanmak	6 PUAN
Park Kuralları İhlalleri, Uzun süreli park ihlali durumunda park ihlali cezası her saatte tekrarlanarak uygulanır.	4 PUAN
Kavşak İçi Park İhlali	6 PUAN
Çevre ve Gürültü Kirliliği Yaratmak	4 PUAN
Kavşaklarda Geçiş Üstünlüğüne Uymamak	4 PUAN
Maddi hasarlı kazaya sebebiyet vermek (Kazaya Sebebiyet Vermekte Asli Kusurlu olmak)	4 PUAN
Emniyet Kemerini ve Kask Takmamak	3 PUAN
Hareket Halinde İken Cep Telefonu Kullanmak	3 PUAN
Tedbirsiz ve Saygısız Araç Kullanmak	4 PUAN
Yaralanmalı Trafik Kazasına Sebebiyet Vermek KUSUR DERESESİNE GÖRE	8-20 PUAN
Alkollü Araç Kullanmak	40 PUAN
Engelli araç otoparkına park etmek	6 PUAN

DEĞERLENDİRME VE YAPTIRIMLAR

Kural ihlallerine ilişkin değerlendirme, İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesine kayıtlı sürücülerin tümünü kapsamaktadır. Üniversite trafik kayıtlarında olmayan araçlar için SSG. Müdürlüğü'nce Önleyici Hizmetler Büro Amirliği görevlilerine bildirimde bulunulur. Ayrıca bu araçlar, yapılan ihlalin niteliğine göre SSG. Müdürlüğü'nce Kampüse alınmayabilirler.

Tüm eğitim öğretim hayatı boyunca, kural ihlalleri sonucunda, ceza puanları toplamı 16 puanı aşmış olan sürücülerin, Üniversite kampüsünde araç kullanmaları 3 ay süre ile (okul ayları, yaz ve dönem arası tatiller çıkartılarak hesaplanır) yasaklanır. 16 puanın üzerindeki her bir puan için bu süre bir hafta uzatılır. Bu süre içinde sürücünün trafik ile ilgili ayrıcalıkları (bariyer kartı v.b.) iptal edilir. Bu durum cezalı sürücünün ikametgâh adresine ve bölüm başkanlıklarına yazı ile kendisine e-posta ile bildirilir.



Kampüs giriş yasağı alan sürücüler 15 gün içerisinde araç tanıtım pulunu Sivil Savunma Sekreterliği ve Güvenlik Müdürlüğü Önleyici Hizmetler Büro Amirliğine teslim eder. Araç tanıtım pulunu belirlenen süre içerisinde teslim etmeyen sürücülerin cezaları iki katına çıkartılır.

Kampüse sürücü olarak giriş yasağı olanların kampüste araç kullandıklarının saptanması durumunda sürücülerin cezaları iki katına çıkartılır.

Ceza süreleri dolan sürücüler kampüse giriş yasağı cezasının kaldırılması için Trafik Kurulu adına Sivil Savunma Sekreterliği ve Güvenlik Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Sürücü Trafik Eğitimi" Programına katılmak ve bunun sonunda verilecek sınavdan geçer not almak zorundadır. Cezalı sürücü, ceza süreci içindeki Sürücü Trafik Eğitimi Programına katılabilir.

Kampüs yasağı alan ve ceza süresi dolan sürücülerin araç pulları, ceza bitiminde ücretli olarak verilir.

Kampüse giriş yasağı alan sürücünün cezasının bitimi sonrasında, yeniden cezalı duruma düşmesi durumunda cezası %50 oranında artırılır

Sürücü belgesi olmadan araç kullandığı saptananların aracının, yerleşke dışına çıkartılması sağlanır. Ayrıca tutanak tutularak, Emniyet Müdürlüğüne - Trafik Şube Müdürlüğüne suç duyurusunda bulunulur.

DİSİPLİN SORUŞTURMASINI GEREKTİRECEK DURUMLAR

- ✓ Alkollü araç kullanmak
- ✓ Çevreye tehlike yaratacak şekilde araç kullanmak, aşırı hız yapmak, diğer bir araç ile yarışmak,
- ✓ Güvenlik görevlilerinin uyarılarına uymamak, kendisine uyarıda bulunmak isteyen akademik / idari personele veya öğrencilere hakaret etmek
- ✓ Başkalarını araç ile rahatsız edici davranışlarda bulunmak,
- ✓ Araç tanıtım pulu sahtekarlığı yapmak veya başkasına kullandırmak,
- ✓ Yasaklı olduğu halde kaçak olarak aracı ile kampusa girmek,
- ✓ Trafik Kurulu'nun gerek göreceği diğer durumlar

KAMPÜS DIŞINDA TRAFİK KURALLARINA UYULMAMASI

Bilkent Üniversitesinin, Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma ile olan işbirliği gereği, Bilkent Üniversitesi trafik kayıtlarında bulunan araçların kampus dışında yaptıkları kural ihlalleri, Üniversiteye bildirilmektedir. Bildirilen fiil, aşırı hız, alkollü araç kullanmak veya tehlikeli şekilde araç kullanmaktan doğan kural ihlalleri olması durumunda kampus içi trafik kurallarında belirlenen ceza puanı sistemi aynen uygulanır.

🚩 Okul Öncesi Yeni Yıl Kutlaması

30 Aralık 2019 Pazartesi günü okul öncesi grubu öğrencilerimiz için yeni yıl kutlaması ve konseri gerçekleştirilecektir. Öğrencilerimiz kırmızı, yeşil beyaz renkli veya yılbaşı temalı kıyafetlerle gelebilirler.





✚ İlkokul 1-4 Yeni Yıl Kutlaması

31 Aralık 2019 Salı günü okulumuzda 1.,2.,3. ve 4. Sınıf öğrencilerimiz için yeni yıl kutlaması ve konseri gerçekleştirilecektir. Öğrencilerimizin 31 Aralık Salı günü kırmızı, yeşil, beyaz renkli veya yılbaşı temalı kıyafetlerle gelmelerini bekliyoruz. Öğrencilerimizde hareket kısıtlamasına ve aşırı terlemeye neden olacağından kostüm ile okula gönderilmemelerini önemle hatırlatırız.

✚ Sağlık Birimimizden

Son günlerde hastane ve sağlık merkezlerine uyuz şüphesi ile yapılan başvuruların yoğunluğu nedeniyle okulumuz sağlık birimi tarafından hazırlanan bilgilendirme yazısını okumak için [TIKLAYINIZ.](#)

ARALIK AYI ÇALIŞMALARIMIZ	
30 ARALIK-4 OCAK	Okul Sonrası Sosyal Etkinlikler Yapılmayacaktır.
30 ARALIK	15: ⁴⁵ -16: ⁰⁵ 1.Sınıflar ile toplantı Yer: ÇAS 13: ⁰⁰ -15: ⁰⁰ Okul Öncesi Grubu Yılbaşı Partisi ve Lise Orkestrası Konseri Yer: ÇAS 10: ⁰⁰ -11: ³⁰
31 ARALIK	09: ⁰⁰ -15: ⁰⁰ İlkokul 1-4.Sınıf Grubu Yılbaşı Partisi ve Lise Orkestrası Konseri Yer: ÇAS 15: ⁴⁵ -16: ⁰⁵ 2.Sınıflar ile toplantı Yer: ÇAS 15: ³⁰ -16: ¹⁰ BİLSEM Resim öğrencilerinin çalışması Yer: Özge Toplu's Resim Atölyesi 16: ¹⁰ -17: ³⁰ İlkokul BİLSEM Çalışması Yer : Lego Dersliği
1 OCAK	YENİ YILINIZ KUTLU OLSUN
4 OCAK	Hafta Sonu Kursları Yapılmayacaktır.



ETKİNLİKLERİMİZ

OKUL ÖNCESİ GRUBU OKUL MERKEZLİ AİLE KATILIM PROGRAMI

Öğrencilerimizin benlik algısını geliştirmek, ebeveyn-çocuk-okul paylaşımlarını artırmak, ailelerin çocuklarına ilişkin gözlemlerini, deneyimlerini paylaşma fırsatı sunmak amacıyla başlayan Okul Merkezli Aile Katılım Programımıza katılan tüm velilerimize teşekkür ediyoruz.





MİGROS MARKETE GEZİ

2.Sınıf öğrencileri, "Kendimizi Düzenleme Biçimimiz" Teması kapsamında, 5M Migros Market'e geziye gittiler. Ünitimizin 2. Sorgulama hattı "Alışverişte Karar Verme Süreci" çerçevesinde, ürün seçimlerinde dikkat edilmesi gerekenler konusunda farkındalıklarını geliştirdiler. Araştıran-Sorgulayan profillerini kullanarak marka ve fiyat araştırması yaptılar. Marketteki kişilere sordukları sorularla alışveriş davranışları konusunda çıkarımlarda bulundular.Kendi alışveriş tercihlerini sebep-sonuç ilişkisi kurarak açıkladılar. Gezi sonrasında öz değerlendirme yaparak, öğrendiklerini ve öğrenmek istediklerini ifade ettiler. Eko-okul çalışmalarında öğrendikleri organik ürün logolarını, reyonlarındaki ürünlerin ambalajlarına bakarak incelediler. Gezide, alışveriş sürecinde hem kendilerine, hem de ailelerine katkısı olacak bilgileri heyecanla edindiler.





KUTLUYORUZ...

BİNİCİLİKTE BAŞARI

1-22 Aralık'ta Adana'da düzenlenen Equifun Engel Atlama Türkiye Ligi 4. Ayak Müsabakasında 4-B sınıfı öğrencimiz Beray Ülgen 3. olmuştur. Öğrencimizi kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz.



KONUŞMA VE DİL BOZUKLUKLARI UZMANI EMİNE DEMİREL AKSOY' UN SUNUMU

Ses ve Konuşma Bozuklukları Uzmanı Sayın Emine Demirel Aksoy okulumuza konuk olmuştur. Erken Çocukluk Dönemi' nde Dil ve Konuşma Bozukluklarının Tanılama ve Erken Tedavi Yöntemleri konusunda öğretmenlerimize bilgilerini aktarmıştır. Sayın Emine Demirel Aksoy' a eğitim yaşantımıza katkısı için teşekkür ederiz.





"ANKARA TABİP ODASI RESİM YARIŞMASI"

Konu: "Aşı Korur ve Yaşatır"

Amaç: İlkokul öğrencilerinde ve ailelerinde aşılmanın önemi konusunda duyarlılık oluşturmak, hastalıklardan korunmak ve sağlıklı yaşam için aşılmanın önemini duyurmak.

Son Katılım Tarihi: 17 Şubat 2020 Pazartesi

Seviye: İlkokul öğrencileri

Teknik: Pastel boya, sulu boya ve kuru boya ile yapılacaktır.

Boyut: 25-35 cm resim kağıdı

Önemli Not: Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim öğretmenine teslim edilmelidir.

Aşağıdaki Etiket doldurularak resmin arkasına yapıştırılması şarttır.

OKULUN ADI:	İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT İLK VE ORTAOKULU
OKUL TEL:	+90 312 2905440
OKUL FAKS:	+90 312 2664864
OKUL ADRES:	İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6 06800 Doğu Kampüs/ANKARA
E-POSTA:	ilkogret@bilkent.edu.tr
ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:	
SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:	
ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:	Burcu DİKER-Özge TOPLU
VELİ ADI-SOYADI	
VELİ TELEFON (Kişinin açık rızası ile):	

İletişim Bilgisi: Ankara Tabip Odası Mithatpaşa Cad. 62/18 Kızılay - ANKARA - 06420

Tel: +90 (312) 418 87 00

Faks: +90 (312) 418 77 94

ato@ato.org.tr



"ÇOCUK ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE BAĞIŞIKLAMA DERNEĞİ RESİM YARIŞMASI"

Konu: "Aşının Çocuk Sağlığı ve İnsan Sağlığına Yararları"

Amaç: İlkokul öğrencilerinde ve ailelerinde aşılmanın önemi konusunda duyarlılık oluşturmak, hastalıklardan korunmak ve sağlıklı yaşam için aşılmanın önemini duyurmak.

Son Katılım Tarihi: 10 Şubat 2020 Pazartesi

Seviye: Okul Öncesi ve İlkokul

Teknik: Serbest teknik yapılacaktır.

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı

Önemli Not: Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim öğretmenine teslim edilmelidir.

Aşağıdaki Etiket doldurularak resmin arkasına yapıştırılması şarttır.

OKULUN ADI:	İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT İLK VE ORTAOKULU
OKUL TEL:	+90 312 2905440
OKUL FAKS:	+90 312 2664864
OKUL ADRES:	İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6 06800 Doğu Kampüs/ANKARA
E-POSTA:	ilkogret@bilkent.edu.tr
ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:	
SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:	
ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:	Burcu DİKER-Özge TOPLU
VELİ ADI-SOYADI	
VELİ TELEFON (Kişinin açık rızası ile):	

İletişim Bilgileri: Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları ve Bağışıklama Derneği- Atatürk Bulvarı no:
231/20-21 Çankaya/ Ankara

Tel: 0312 427 27 91

Fax: 0312 427 27 96 sekreter@cocukenfeksiyondernegi.org



"KARATAŞ VAKFI RESİM YARIŞMASI"

Konu: "Denizde Yolculuk"

Son Katılım Tarihi: 25 Şubat 2019 Pazartesi

Seviye: İlkokul öğrencileri

Teknik: Pastel veya Guaj boyadan herhangi biri ile yapılacaktır.

Boyut: 35-50 resim kağıdı

Önemli Not: Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim öğretmene teslim edilmelidir.

Çalışmaların arka sol üst köşesine, etiketin yapıştırılması şarttır.

OKULUN ADI:	İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT İLK VE ORTAOKULU
OKUL TEL:	+90 312 2905440
OKUL FAKS:	+90 312 2664864
OKUL ADRES:	İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6 06800 Doğu Kampüs/ANKARA
E-POSTA:	ilkogret@bilkent.edu.tr
ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:	
SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:	
ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:	Özge TOPLU- Burcu DİKER

İletişim Bilgileri: Gökçe Karataş İlkokulu Naci Çakır Mah. Sinan Cad. No:64 Dikmen Ankara



"12. TÜRK ve BATI MÜZİĞİ ÇALGILARIYLA ESER SESLENDİRME YARIŞMASI"

Tür: Türk Müziği ve Klasik Batı Müziği repertuarında yer alan çalgıya uygun eserler.

Branş: Batı Müziği: Piyano, Klasik Gitar, Keman, Yan Flüt. Türk Müziği Sazları: Bağlama ailesi (Bağlama, Cura Bağlama, Divan Sazı), Kanun, Ud, Ney, Kabak Kemane, Karadeniz Kemeçe, Klasik Kemeçe.

Eserler: Öğrenci, yetkili ve uzman kişiler tarafından sınıfına uygun olarak belirlenen, zorunlu eser ile birlikte kendi istediği bir eser olmak üzere iki eser çalacaktır. Eserler solo olarak eşiksiz çalınacaktır.

Süre: Eserler icra edilirken, metronom sayısına uyulacak ve eserin süresi 3 dakikayı geçmeyecektir.

Akort: Müzik aletlerinin akortları, öğrenci yarışmaya alınmadan önce öğrencinin kendi imkanlarıyla yapılmış olacaktır.

Zorunlu Repertuar: Sınıf grupları ve branşlara göre hazırlanan zorunlu repertuar ekte verilmiştir. **Not:** Kabak Kemane, Karadeniz Kemeçe ve Klasik Kemeçe branşlarında katılım sayısının az olması sebebiyle zorunlu eser uygulaması yapılmayacak, Ud, Kanun ve Ney çalgılarında zorunlu repertuar 9.sınıftan itibaren başlayacaktır. Eser seçimleri Klasik Türk müziği ve Halk müziği repertuarından öğrenci tarafından yapılacaktır.

Değerlendirme: Değerlendirmeyi yapacak olan jüri üyeleri, Devlet Konservatuvarı Akademik Orkestrası, Devlet Opera ve Balesi Orkestrası sanatçıları, Güzel Sanatlar Lisesi Branş Öğretmenleri, Müzik Eğitim Fakülteleri Akademisyenlerinden katkı sağlamak isteyenler, Alanında yetkin icracılar ve ilçemiz müzik öğretmenlerinden oluşacaktır.

Değerlendirme; 1-12.Sınıflar arasında, her sınıf ayrı değerlendirilecek şekilde yapılacaktır.

Ödüllendirme: Ödüllendirme her branş ve sınıf için ayrı ayrı yapılacak olup, birincilik, ikincilik, üçüncülük ödülleri ile jüri tarafından uygun görüldüğü takdirde solistlik ve teşvik amaçlı mansiyon ödülü verilecektir.

Son Başvuru Tarihi: 17 Ocak 2020

Etkinliğin başlangıcı-bitişi: 03 Şubat 2020 - 21 Şubat 2020

Ödül töreni: 02 Nisan 2020

Etkinliğin yapıldığı yer: Ankara Ayrancı Anadolu Lisesi (Aziziye Mah. Hoşdere Cd. No:139 Yukarı Ayrancı / Çankaya / ANKARA)

Yarışmaya katılacak öğrenciler için, aşağıdaki başvuru formunun en geç 16 Ocak 2020 tarihine kadar eksiksiz doldurularak Müzik öğretmenleri Ceren Göksu ve Gökhan Kalender'e teslim edilmesi gerekmektedir. Yarışmayla ilgili gerekli bilgileri "cankaya.meb.gov.tr" adresi duyurular bölümünden de bulabilirsiniz.



ÇANKAYA MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İLKOKUL, ORTAOKUL VE ORTAÖĞRETİM OKULLARI ARASI "12. TÜRK ve KLASİK BATI MÜZİĞİ ÇALGILARIYLA ESER SESLENDİRME YARIŞMASI"

BAŞVURU FORMU

Fotoğraf

OKULUN ADI- İLÇESİ	
OKULUN TELEFONU	
ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI	
ÖĞRENCİNİN SINIFI	
ÖĞRENCİNİN DOĞUM TARİHİ	
ÇALACAĞI MÜZİK ALETİ	
ENSTRUMANI KAÇ YILDIR ÇALDIĞI	
ÇALACAĞI SERBEST ESERİN ADI VE SÜRESİ	
İLKÖĞRETİM 1. SINIFTAN İTİBAREN OKUDUĞU OKULLAR	

OKUL MÜDÜRÜ

NOT: Form üzerindeki bilgiler eksiksiz doldurulacaktır.



2019-20120 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI "12. KLASİK BATI MÜZİĞİ ÇALGILARIYLA ESER SESLENDİRME YARIŞMASI" ZORUNLU ESER REPERTUVARI

Piyano Zorunlu Repertuarı

İlkokul

- 1.sınıf- "Eskiye Dönüş" Enver TUFAN
- 2.sınıf- "Dalgaların Şarkısı" (E. TUFAN)
- 3.sınıf- "Kuşlar" (A. BURKARD)
- 4.sınıf- "Etüd" Allegretto - C.CZERNY

Klasik Gitar Zorunlu Repertuarı

İlkokul

- 1.sınıf- "Divertissement", A. Can-Curiela
- 2.sınıf- "Moorish Dance" Traditional
- 3.sınıf- "Wilson's Wilde" Anonim 16.Yüzyıl
- 4.sınıf- "Andante in C, Fernando Sor

Keman Zorunlu Repertuarı

İlkokul

- 1.sınıf- "Twinkle Twinkle Little Star Suzuki 1
- 2.sınıf- "Bingo" Essential elements violin book 1, No:140 G Major 1. Poz.
- 3.sınıf- "Long Long Ago", Suzuki 1, No:7
- 4.sınıf- "Andantino" Re Majör, Suzuki 1 No:11

Yan Flüt Zorunlu Repertuarı

İlkokul

- 1.sınıf- "Dance" Susato (Trevor Wye-Part One-sf:14)
- 2.sınıf- "Farewell" Alman Ezgisi (Trevor Wye-Part One-sf:24)
- 3.sınıf- "Bransle" Gervaise (Trevor Wye-Part One-sf:36)
- 4.sınıf- "House of Rising sun" Folk Ballad (The Joy Of Flute)

Bağlama Zorunlu Repertuarı

İlkokul

- 1.sınıf- Sarı Mendil
- 2.sınıf- Saray Yolu
- 3.sınıf- Allı Turnam Bizim Ele Varırsan
- 4.sınıf- Ekin Ektim Çöllere

Zorunlu Eser Repertuar notalarını Çankaya Milli Eğitim Müdürlüğü internet sitesinden edinebilirsiniz. "cankaya.meb.gov.tr"



CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ ORKESTRASI MÜDÜRLÜĞÜ, DİNÇER ÖZER İLE 14. ULUSLARARASI VURMALI ÇALGILAR FESTİVALİ

Etkinliğin başlangıcı-bitişi: 15-18 Nisan 2020

Etkinliğin amacı: Sanat ortamında fırsat yaratmak.

Son Başvuru Tarihi: 19 Şubat 2020 Çarşamba

ANA ETKİNLİK:

-Konser: 16-17 Nisan 2020 tarihlerinde Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası yıllık konser programı dahilinde kendi salonunda, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, TBMM açılışı 100. yıl etkinlikleri çerçevesinde, Türkiye çapında okullardan seçilen öğrencilerin, yurtdışından gelecek olan öğrenci ve sanatçı vurmali çalgılar topluluklarının katılımıyla gerçekleştirilecektir.

Öğrenci Toplulukları: Festivale, Vurmali Çalgılardan herhangi birini veya birçoğunu başarıyla kullanabilen öğrenciler, bireysel ya da grup olarak hazırlayacakları en az bir (1) en fazla üç (3) dakikalık bir gösteriyle başvuracaklardır.

Festival seçmelerine katılmak isteyen okullar hazırladıkları USB (flash bellek) ve CD'leri en geç 19 Şubat 2020 Çarşamba mesai bitimine kadar Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Talatpaşa Bulvarı No:38 ANKARA adresine ulaşacak şekilde elden veya posta yolu ile teslim edeceklerdir.

- Öğrencilerin sergiledikleri performanslar kayda alınarak, Windows Media Player programı ile USB (flash bellek) ve CD ortamına aktarılacaktır. Kayıtlarda ses ve görüntünün net ve anlaşılır olmasına dikkat edilecek, kayıtlarda çıkabilecek problemler, açılmaması, kötü ses kaydı vb. Durumlarda ise yapılan başvuru değerlendirme dışı tutulacaktır.

-Bu çalışmalarla ilgili olarak okul idareleri, müzik, sınıf ya da müzikle uğraşan her branştan öğretmenler, öğrencileri yönlendirerek çalıştıracak, ilgili ve yetenekli öğrencileri tespit ederek çalışma düzenlerini sağlayacak ve enstrüman temini konusunda yardımcı olacaklardır. Okul idareleri ve konu ile ilgili öğretmenler başvuruların çokluğuna değil, nitelikli olmasına önem göstererek özenle seçim yapacaklardır.

Festival Seçmelerine Katılmak veya detaylı bilgi almak isteyen Öğrenciler müzik öğretmenleri Gökhan Kalender veya Ceren Göksu ile irtibata geçebilirler.

Festivale Katılacak Olan Gruplar İçin Seçim Yapılması:

- Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Sanatçısı proje ve hak sahibi Dinçer Özer başkanlığında oluşturulan Seçici Kurul, gönderilen CD'leri değerlendirmeye alacaktır. Değerlendirme katılım sayısına ve gönderilen öğrenci performanslarının seviyelerine göre yapılacak olup;

A) Müzikal açıdan yeterlilik,

B) Teknik açıdan yeterlilik,

C) Sahne özgüveni ve görsel sunum



D) Ritmik müzikal birliktelik, uyum, bütünlük ve enstrüman hakimiyeti gibi kriterlere uygunlukları değerlendirmeye esas teşkil edecektir. Festivale bireysel ya da topluluk olarak katılacak olan öğrenciler, arzu ettikleri taktirde görsel olarak etkileyici koreografiler hazırlayabilecek, gösterilerinin bir bölümünde bedenlerini bir enstrüman gibi kullanmak kaydıyla ritim gösterisi sunabileceklerdir. Ayrıca birbirinin tekrarı ve tüm grubun aynı ritmi çaldığı kompozisyonların yerine farklı ritim kalıplarının sırasıyla veya aynı anda kullanıldığı kompozisyonlara yer verilmeye özen gösterilmelidir. Çok sayıda pasif çalıcılar yerine, grup üyelerinin her birinin aktif olarak çaldığı kompozisyonlar olmasına dikkat edilmelidir. Festivale katılmaya hak kazanmış okullar göndermiş oldukları CD ve USB kayıtlarında yer alan ve 3 dakikayı kesinlikle geçmeyen performanslarını sahnede aynen uygulamakla yükümlüdürler. Kayıтта yer alan kompozisyonların başlangıç ve bitişleri 3 dakikalık performansta mutlaka görülecektir. Süresi dolduğu için çalarken kesilen kayıtlar dikkate alınmayacaktır.

-Oluşturulan Seçici Kurul karar verme konusunda tam yetkilidir. Seçici Kurul tarafından verilen kararlar kesin olup tartışmaya açık değildir.

7-Seçici Kurul tarafından yapılan değerlendirme sonucunda festivale katılmaya hak kazanan okul isimleri, bağlı buldukları İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine 27 Mart 2020 tarihi itibariyle bildirilmeye başlanacaktır.

Festival, vurmali çalgılar kampı şeklinde gerçekleştirilecektir. Seçici Kurul tarafından yapılacak olan değerlendirme sonucunda festival kapsamına alınan öğrencilerle "Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Yıllık Sezon Programı" dahilinde kendi salonunda 16 Nisan 2020 tarihinde Dinçer ÖZER ve Festival sanat yönetmeni, vurmali çalgılar sanatçısı Soner ÖZER yönetiminde eğitim, yurt dışından gelen sanatçıların katılımıyla genel prova, final gösterisi için toplu çalışma, 17 Nisan 2020 tarihinde de Festival konseri gerçekleştirilecektir.

Gösterilerde sadece vurmali çalgılar kullanılacaktır. Çalgı adlarının başlıcaları aşağıda belirtilmiştir. Buna göre bu enstrümanlardan biri ya da birçoğunu kullanarak festivale başvurabilmek mümkün olacaktır.

A) DERİLİ VURMALI ÇALGILAR: Tumba, Bongo, Timbal, Darbuka, Def, Bendir, Tabla, Trampet, Bateria, Timpani, Asma ve Koltuk Davulu ile diğer derili vurmali çalgılar.

B) KLAVYELİ MELODİK VURMALI ÇALGILAR: Silofon, Vibrafon, Marimba, Metalafon, Glockenspiel.

C) YUKARIDA YAZILI OLMAYAN DERİLİ, DERİSİZ, KLAVYELİ, AĞAÇ, EFEKTİF VB. TÜM VURMALI ÇALGILAR

Öğrenciler konserde kullanacakları vurmali çalgıları yanlarında getireceklerdir.

Ülkemizin dört bir yanında eğitim gören öğrencilerimizin festival konserini izleyebilmeleri, birbirlerini tanımaları, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Salonu'nu ve Başkent Ankara'yı görmelerini sağlamak amacıyla 81 ildeki okullar izleyici olarak öğrenci getirebilecektir. KONSERE



izleyici getirmek isteyen okullar bilgilendirme yazısı ellerine geçtiği andan itibaren aşağıdaki telefon numarası ile irtibata geçebilirler.

- Festivale başvuran okullar yukarıda yazılı olan kurallara uymayı kabul etmiş sayılırlar.

Festival İletişim: Tel: 0536 451 57 40

Etkinlik için gerekli bilgi ve belgelere aşağıdaki başlıktan da ulaşabilirsiniz.

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Müdürlüğü, Dinçer Özer ile 14. Uluslararası Vurmalı Çalgılar Festivali Düzenliyor

KAYITLARIN YOLLANACAGI POSTA ADRESİ: Dinçer Özer ile 14. Uluslararası Vurmalı Çalgılar Festivali Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Talatpaşa Bulvarı No: 38 Ankara

EKO OKUL BÜLTENİ

ANKARA EKO-OKULLARI I. İL TOPLANTISI



2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Ankara Eko-Okullarının değerli koordinatör öğretmenlerini okulumuzun çok amaçlı salonunda ağırladık. Çeşitli konuşma ve sunumların yer aldığı toplantıda bu öğretim yılına ilişkin kararlar alındı ve bazı komiteler seçildi.

Öğretim yılının ilk toplantısına ev sahipliği yapan okulumuz 18 yıldır dahil olduğumuz projede yapılan çalışmalarını sunmanın yanı sıra koro ve yaratıcı drama öğrencilerinin harika performansları ile katılımcıları büyüledi. Performansları için sevgili ortaokul öğrencilerimize teşekkür ederiz.





Okulumuzun eski Fen Bilgisi öğretmenlerinden Sayın Tuğba Can, "Çevre Eğitimi ve Ekolojik Okur Yazarlık" konusunda bulunduğu paylaşımlarla toplantımıza renk kattı.



TÜRÇEV Genel Müdürü Sayın Murat Yiğitöl yapmış olduğu konuşması ile eko-okullar olarak her zaman yanımızda olduğunu, çevre bilincinin erken yaşta kazandırılması konusunda yapılan tüm çalışmalarını desteklediğini vurguladı.

Prof.

Dr. Çelik Tarımcı ve Fatma Köle, Türkiye Çevre Eğitim Vakfı (Türkiye Yunanistan Avrupa Birliği Ortak Projesi, "Çevre Eğitiminde Kuramsal Yaklaşımlar ve Pratik Uygulamalar "YUNUS" adlı proje çalışmasını ve projenin nasıl uygulanacağını açıkladı.



8. sınıf öğrencilerimizden Begüm Korukluoğlu ve Cennet Yaprak Yıldırım'ın piyano ve viyolonsel dinletileri de toplantıya katılanlara çok güzel bir müzik ziyafeti yaşattı.





İDV Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu Eko Okul Koordinatör öğretmenlerimiz

Başak Dipçin ve Belma Karadeniz; 2001-2019 yılları arasında yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdiler. Okulumuz 8. Kez yeşil bayrak ödülünü onurla ve gururla dalgalandırmaktadır. Eko Okullar Uluslararası Projesi kapsamında okulumuzda yapılan çalışmalarda emeği geçen tüm öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.



İNGİLİZCE TİYATRO - THE YOGI UMBRELLA

24 Aralık 2019, Salı günü, okulumuzda ilkokul 1., 2. ve 3. sınıf öğrencilerimiz için "The Yogi Umbrella" adlı İngilizce tiyatro gösterimi gerçekleştirilmiştir.

Sağlıklı bir beden ve hayat için farklı yoga pozisyonlarını anlatan ve gösteren tiyatro etkinliğimiz, öğrencilerimiz tarafından büyük bir sevgi ve ilgi ile karşılanmıştır. Öğrencilerimiz hep beraber ayağa kalkarak bu pozisyonlara ve şarkılara eşlik etmiştir.



Tiyatro grubu tarafından yoga kartı ve minik bir şemsiye içeren minik paketler hediye edilmiş ve öğrencilerimizle beraber evlerine gönderilmiştir.

Bilkent ailemiz eğlenirerek öğreten bu tür imkânları ve fırsatları öğrencilerimize sunmak için her zaman çalışmalarını sürdürmektedir.



EKO OKUL BAŞARIMIZI KUTLUYORUZ

Okulumuz öğretmenlerinden Sayın Ebru Boyacılar ve Sayın Özlem Ünersoy; Eko Okullar Uluslararası Kuruluşu tarafından düzenlenen "Eko Okullara örnek Teşkil Edecek Ders Planı Hazırlama" konulu projede hazırladıkları plan ile okulumuzu temsil ederek katılım sertifikası kazanmışlardır.

Holistik öğrenme tekniği ve artık materyalleri kullanarak doğal ortamda bitki yetiştirme, hava koşullarının üretim üzerine olumlu ve olumsuz özelliklerini raporlama çalışmalarını içeren ders programı hazırlamışlardır. Değerli öğretmenlerimize eğitim yaşantılarımıza katkıları için okulumuz adına teşekkür ediyoruz.



NEDEN ORGANİK ÜRÜN TÜKETMELİYİZ?

Organik Tarım güvenilir, GDO' suz ve hormonsuz ürünler sunar. Organik ürün tüketerek sağlığımızı korurken toprak, su ve havayı kirletmeden çevre ve canlıları koruyan bir tarımsal üretim yöntemidir.

Organik Tarım ürünlerinin hasat, kesim, işleme, tasnif, ambalajlama, etiketleme, muhafaza, depolama, taşıma ile ürünün tüketiciye ulaşması aşamalarının tümü Tarım Bakanlığımızın denetimden geçmektedir. Ülkemizde organik tarım logosu kullanma iznini T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı vermektedir.

Tüketiciler ürünlere ait sertifika ile ürünün kim tarafından, nerde, nasıl, üretildiğini sorgulayabilir. Laboratuvar analizleri ürünün sağlıklı olduğunu belgelerir.

ORGANİK ÜRÜNLERİ NERELERDE BULABİLİRİZ?

Organik ürünleri mağaza ve marketlerde; üzerinde etiket bilgileri, logolu ve ambalajlı olarak satışa sunulur. Ayrıca yeri belirlenerek düzenlemiş ve denetimden geçmiş organik pazarlarda da bulabiliriz.

Organik Ürün Halk Pazarları



	Pazar Adı	Açıldığı Yıl		Pazar Adı	Açıldığı Yıl
1	İstanbul Şişli	2006	12	Ankara Çayyolu	2011
2	Bursa Nilüfer	2006	13	Konya Meram	2012
3	Ankara Çankaya	2008	14	Balıkesir Burhaniye	2013
4	Samsun/Sürmene Köyü	2008	15	Kayseri/Talas	2013
5	İstanbul Kartal	2009	16	İzmir/Balçova	2013
6	İstanbul/Beylikdüzü	2010	17	İstanbul/Küçükçekmece	2014
7	İstanbul/Kadıköy	2010	18	Kayseri /Kocasinan	2014
8	İstanbul/Zeytinburnu	2010	19	İzmit	2016
9	İstanbul/Bakırköy	2010	20	Adana	2017
10	İzmir Bostanlı	2010	21	İstanbul/Eyüp	2018
11	Eskişehir Tepebaşı	2010			

SERTİFİKA VE LOGO

Organik ürünlerdeki "Organik Tarım Logosu", insan ve çevre sağlığını koruyan üretim teknikleri kullanıldığının gösteren bir belgedir.

"% 100 Doğal, hormonsuz, hakiki, köy ürünü, saf" şeklinde tanımlanan her ürün organik ürün değildir. Tüketiciye de ürün hakkında hiçbir garanti vermez.

Organik ürünlerin;

Etiketi ve logosu, reklam ve tanıtımı; sahte, yanıltıcı olamaz.

Tüketiciyi yanıltacak yazı, resim, şekil ve benzerlerini içeremez.

Bu nedenle organik ürün alırken mutlaka ürünlerin etiketi ve logosuna dikkat etmeliyiz.

ORGANİK TARIM ETİKET BİLGİLERİ

Adı

Sertifika Statüsü

Hasat Yılı

Kime ait olduğu ve Organik Tarım Mevzuatına uygun olarak üretilmiş olduğu belirtilmelidir.

Organik Tarım Logosu (Yönetmelikte Belirtilen şekilde)

Yetkilendirilmiş Kuruluşun Adı, Kodu, Ürün Sertifika Numarası, Logosu

İçindekiler

Menşei

Üretim Yeri, Üretim ve Son Kullanma Tarihi

İthal Üründe Mutlaka Türkçe Etiket Bilgileri

ORGANİK=EKOLOJİK=BİYOLOJİK Eş Anlamlıdır



ORGANİK ÜRÜNLERİN LOGOSU:

Logolarda kullanılan renkler yeşil, mavi, siyah ve beyaz şeklinde belirlenmiştir.



ÖNERİ VE ŞİKÂYET

Satın almış olduğunuz organik ürün ile ilgili şikâyetlerinizi ürüne ait etiket bilgileri ve sertifika numarası ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı bünyesindeki en yakın İl veya İlçe Müdürlüğüne ve **Alo 174 Gıda Hattına** bildirebilirsiniz.

Kaynak:

<https://www.tarimorman.gov.tr/BUGEM/Belgeler/Bitkisel%20%C3%9Cretim/Organik%20Tar%C4%B1m/UlusalEylemPlan-2013-2016.pdf>

<https://www.tarimorman.gov.tr/Konular/Bitkisel-Uretim/Organik-Tarim/Genel-Bilgiler>